
 

1 
 

 

Toruń, dnia 06.06.2023 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze w części VI  

 

Dotyczy: Dostawa wyposażenia komputerowego i teleinformatycznego dla pracowni 

zawodowych w Zespole Szkół Mechanicznych Elektrycznych i Elektronicznych w Toruniu 

w ramach projektu ,,Twoja przyszłość w nowoczesnej szkole zawodowej” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020, Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego. (nr sprawy 

15/2023/TCUW).  

  

Działając na podstawie art. 253 Ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający zawiadamia, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w części VI postępowania.   

Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części VI – sprzęt CISCO, wyposażenie lokalnej 

akademii CISCO  

Nazwa i adres: Netprof sp. z o.o. sp.k., ul. Sterlinga 27/29, 90-212 Łódź 

 

Łączna cena oferty wybranej: 347 686,56 zł brutto  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w tej części postępowania, uzyskała najwyższą liczbę 

punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  

Punktacja złożonych ofert w części VI – sprzęt CISCO, wyposażenie lokalnej akademii 

CISCO: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
Okres 

rękojmi 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Łączna  

punktacja 

1. 

Netprof sp. z .o. sp.k., 

ul. Sterlinga 27/29, 

90-212 Łódź 

347 686,56 zł 

60 pkt 

48 miesięcy 

20 pkt 

6 tygodni 

20 pkt 

100 pkt 

Wybrana 

oferta 

 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty w części VI postępowania. 

 

Podpis Zatwierdzającego 


		2023-06-06T13:25:25+0200
	Łukasz Nowak




